
Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente

De  acordo  com  o  art.  233,  da  Resolução  nº  031/02,  REQUEREMOS  a  Vossa

Excelência que seja encaminhado à (ao) PLENÁRIO solicitação para utilização de Entrega de

Títulos e Homenagens nos dias 20 e 27/03/2024 das 19 ás 21h. 

               Solicitamos o agendamento junto ao Cerimonial, para a realização do evento,

solicitando ainda, a disponibilização de todos os recursos, tais como fotografias, TV Câmara,

youtube, microfone e demais itens necessários para a realização do evento.

            Por fim, requer que seja autorizado a presença e participação de colaboradores

da Câmara Municipal para atender às necessidades do certame, como exemplo o oferecimento

de água, recepção de público etc.

              Certo de sua compreensão, agradecemos e nos colocamos a disposição para

quaisquer esclarecimentos.
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APROVADO
10ª Reunião Ordinária - 23/02/2024
ZEZINHO MENDONÇA 
Presidente



Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
28

87
/2

02
4 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
79

8/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
02

/2
02

4 
15

:1
6:

38
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 A

ug
us

to
 G

on
ça

lv
es

 G
ou

la
rt 

e 
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

os
.c

am
ar

au
be

rla
nd

ia
.m

g.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

5B
3-

33
8F

-5
6F

F-
54

09
.

Pag. 2/4



Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Câmara Municipal de Uberlândia, 16 de fevereiro de 2024.

DR. IGINO

Vereador - PT
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